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بارسا،بلندشو!

 هیچ تیمی مثل لیورپول نیست

دنیاتغییرکردهاماقرمزهاازقلهپاییننمیآیند
 

به  دارد  زیادی  ربط  اگرچه  آن،  آوردن  دست  به  از  سخت تر  شاید  است،  سخت  قهرمانی  حفظ 
اینکه در برابر چه رقیبی قرار می گیری اما اگر لیورپول بتواند بیست و هفتمین قهرمان انگلیس شود 
اولیه اش  موفقیت  با  متفاوتی  کاملاً  شرایط  در  را  کار  این  می کند،  دفاع  موفقیت  با  خود  عنوان  از  که 
)قهرمانی( نسبت به تمام اسلاف خود انجام می دهد. تقریباً یک چهارم فصل سپری شده، رکورد 
شکست ناپذیری آنها در بازی های خانگی لیگ به 64 مسابقه رسیده، با صدرنشین هم امتیاز هستند 
شود،  قهرمان  می تواند  که  تیمی  به  را  شباهت  بیشترین  اختلاف،  با  مصدومیت ها،  همه  وجود  با  و 
دارند. آخرین بازی لیورپول برابر لستر امضای قهرمانی فصل قبل بود، پیروزی 4 بر صفر در ورزشگاه 
کینگ پاور در 26 دسامبر نه تنها کنار زدن تیمی که آن موقع، حداقل روی کاغذ، نزدیکترین رقیبش 
برای قهرمانی به شمار می رفت، بلکه نمایش قدرت سبک خاص فوتبال تیم یورگن کلوپ بود. در آن 
بازی، قرمزها سریع و جسور بودند، سخت پاسکاری می کردند بدون اینکه نظام دفاعی خود را از دست 
بدهند، مؤثر و مفید حمله می کردند و الهام بخش شان حرکات ترنت الکساندر آرنولد در طول زمین 
بود. لیورپول هفته قبلش با قهرمانی در جام جهانی باشگاه ها برگشته بود و اگرچه 9 بازی بعدی شان 
در لیگ را پشت سر هم بردند اما بازی روز باکسینگ دی، قله ای بود که دیگر از آن پایین نیامدند. پنج 
روز بعد از آن پیروزی، دولت چین نسبت به شیوع کووید 19 هشدار داد و دو ماه بعد لیگ وارد تعطیلی 
صدروزه شد. آن شرایط روی این فصل هم تأثیر گذاشته و آشکارترین تغییر نبود تماشاگران است که 
شاید برای یک گل التهاب دارند یا می خواهند از برتری ناچیزشان دفاع کنند و جای خالی این عنصر 
مهم را به شدت احساس می کنند. البته بازی با لستر اینطور نبود. پیش فصل قیچی شده و تقویم فشرده 
عواقب زیادی دارد. مربی هایی که تدابیر ظریف و جزئی برای بازی های خاص تدارک دیده اند زمان 
کافی برای انتقال آن به بازیکنان خود پیدا نمی کنند. آنهایی که نسبت به بازیکنان خود پرتوقع هستند، 
خسته شان می یابند و نمی توانند انتظارات همیشگی را داشته باشند. و مصدومیت همه را درگیر کرده: 
لیورپول سه تا از چهار مدافع اصلی خود را ندارد، همینطور کاپیتانش را. محمد صلاح که به دلیل ابتلا 
به ویروس کرونا از تیم دور مانده بود تستش منفی شده و به تمرین برمی گردد اما نبی کیتا را اوایل نیمه 
دوم این بازی به خاطر مشکل همسترینگ از دست دادند. لستر هم یکی از مدافعان میانی اصلی اش، 

دو تا از بال-مدافعان اصلی و بهترین هافبک دفاعی خود را نداشت.
پارامترها تغییر کرده و فوتبال به عصر فرسایشی برگشته که در آن کمتر هیجان و شوق نتیجه 
بازی ها را تعیین می کند. به ندرت پیش می آید که مربی برای هر بازی یک برنامه داشته باشد و رقیب 
را برای به اشتباه انداختنش تحت فشار بگذارد. کسی نمی تواند وانمود کند لیورپول شباهت زیادی به 
استانداردهای بازی قبلی اش با لستر داشت. این فصل فرق می کند، مهم این است که راهی پیدا کنی، 
هر چه می خواهد باشد و لیورپول بیشتر از این است. بنابراین باید برد 3 بر صفر مقابل لستر را به اندازه 
بدون  را  لیورپول  نمی شود  دانست.  فوق العاده  قبل  ماه   11 پیروزی 
بازی  هفت  در  توانسته اند  آنها  اما  دانست  بهتر  فان دایک  ویرجیل 
کرده اند؛  دریافت  گل  سه  تنها  و  کنند  منطبق  را  خودشان  او  از  بعد 
این معیار ارزش تیم کلوپ است. نتیجه گرفتن وقتی در بهترین 
شرایط نیستی، نقطه قوت تیم در فصل گذشته بود و برای همین 
مقتدرانه قهرمان شدند. لیورپول اگرچه سه گل زد و سه بار 
خاطر  به  نه  پیروزی  این  اما  لرزاند  را  لستر  دروازه  تیرک 
نبوغ هجومی بلکه به خاطر بستن راه لستر بود. تیم 
برندان راجرز که سال گذشته در آنفیلد تنها با یک 
پنالتی بحث برانگیز دقیقه آخر باخت، هر چهار 
بازی خارج از خانه اش در این فصل را برده و پنج 

گل به منچسترسیتی و چهار گل به لیدز زده بود.
به  اوانز  جانی  را  اول  گل  که  است  درست 
دیوگو  برای  را  فضا  دوم  گل  روی  و  زد  خودشان 
میزبان  فشار  اثر  در  لستر  اما  کرد  فراهم  ژوتا 
می توانست  اوانز  و  شد  اشتباهاتی  مرتکب 
کند.  خودی  دروازه  وارد  را  دوم  گل  حتی 
و  رسید  گل  به  بالاخره  هم  فیرمینو  روبرتو 
گل های  می توانست  لیورپول  نهایت  در 
بیشتری هم بزند.دنیا شاید تغییر کرده باشد 
را  خودش  باشد  شده  مجبور  شاید  لیورپول  و 
منطبق کند اما ظرفیت این تیم برای قهرمانی 

دست نخورده باقی مانده.
منبع: گاردین

تنیــس  ســلطان  مــدودف  دانیــل   
است تا وقتی کســی خلافش را ثابت کند 
چــون پیــروزی 2 بــر یــک او مقابــل مرد 
آمریکا،  اوپن  قهرمان  و  جهان   3 شــماره 
دومینیــک تیــم، بــرای قهرمانــی در تور 
پایان سال مسترز در لندن باعث می شود 
سن  به  پا  و  جوان  رشــته،  این  بهترین های 

گذاشته، را پشت سر او قرار می دهد.
کــه  کــرد  کاری  ســاله   24 روس  ایــن 
هیچ کس بعد از راجر فدرر 10 ســال پیش 
قهرمانی،  مســیر  در  بــود:  نــداده  انجــام 
را  نــادال  رافائــل  و  جوکوویــچ  نــواک 
داویــد  از  بعــد  همچنیــن  داد.  شکســت 
هیچ کــس   ،2007 ســال  در  نلبندیــان 
نتوانســته بــود در ایــن تورنمنت ســه نفر 
اول جهان را شکست دهد. برای ششمین 
جدید  قهرمانی  رقابت ها  این  پیاپی  سال 

دارد، دوران تغییر فرا رسیده است.
را  اول  ســت  اتریشی  و  ســاله   25 تیم 
6 بر4 برد اما در دو ســت بعــدی 7 بر 6 و 6 
بر 4 شکســت خورد، او بعد از بازی گفت: 
»البته من خیلی ناراحتم از اینکه بازی را 
باختم اما بازی خوبی انجام دادم. دانیل 
کاملًا شایســته پیروزی بود، یک مســابقه 
امیدوارم  فوق العــاده.  ســال  یک  و  عالی 
باز هم اینطور مســابقه های خوب داشته 

باشیم.«
اســت که  نفری  مــدودف چهارمین 
در یــک تورنمنت، ســه نفــر اول جهان را 
 ،2007 مونتــرآل  در  جوکوویــچ  می برد، 
بکر  بوریس  و   2007 مادریــد  در  نلبندیان 
نفرات دیگر هستند.  اســتکهلم 1994  در 
او که بــه عنــوان قهرمان بدون شکســت 
دریافت  نقدی  جایــزه  دلار  میلیون   1/56
من  اســت،  »فوق العاده  گفــت:  می کند، 
در  را  رافــا  گروهــی،  مرحلــه  در  را  نــواک 
نیمه نهایی و دومینیک را در فینال بردم، 
بهترین هــای تنیس در حــال حاضر و این 

نشان می دهد چه توانایی هایی دارم.«

مثــل  جنگیــد،  همیشــه  مثــل  تیــم 
زورف  الکســاندر  برابر  آمریکا  اوپن  فینال 
و مثــل تمام مســیری که برای رســیدن به 
این فینال طی کــرده بود، 5 بــر 2 از نادال 
عقــب افتاد و 4 بــر صفــر از جوکوویچ اما 
هــر دو مســابقه را برد. او که می خواســت 
اولیــن اتریشــی قهرمــان ایــن تورنمنت 
هشت نفره شــود، انگار در شرایط سخت 
بــا  هــم  مــدودف  می کنــد.  بــازی  بهتــر 
تلاش  هدف  به  رسیدن  برای  سختکوشی 
ســال   12 در  کــه  ورزشــگاهی  در  می کــرد 
برگــزاری تورنمنــت، در هر مســابقه بین 
17 تا 18 هــزار نفر را در خود جــا می داد و 
حــالا خبری نبــود. به هر حــال تورنمنت 
لندن همانطوری به پایان رسید که شروع 
در  روس.  یــک  قهرمانــی  بــا  بــود،  شــده 
 ســال 2009 نیکلای داویدنکو مســابقات 

را برده بود.
ســال  از   O2Arena ورزشــگاه 
2009 بیــش از 2/8 میلیون نفــر را در این 
که  کــرده  پذیرایــی  و  میزبانــی  رقابت هــا 
بیشترشــان طرفدار فدرر بوده اند اما حالا 
فقط صــدای نفس ها و راکت ها و ضربات 
مســابقه  فضــای  در  کــه  بــود  بازیکــن  دو 
طنین انــداز می شــد و هــر وقــت صــدای 
خاص کفش های تنیسورها قطع می شد، 
اعضــای تیم کوچکشــان به خــود جرأت 
می دادند و به مؤدبانه ترین شکل تشویق 
از  مصنوعی  تشــویق  صــدای  می کردند. 
فوتبال  استادیوم های  در  که  دست  همان 
پخش می شــود، نیز دردی را دوا نمی کرد 
امــا آیــا اوضاع کــه عــادی شــود، یادمان 
ورزشکاران  شوق  بالابردن  برای  می ماند 
کــه  کارهایــی  چــه  خــود  قهرمانــان  و 
عادی  شــرایط  امیدواریم  همه  نکردیم؟ 
شــود و در پنــج ســالی کــه مســابقات بــه 
تورین سپرده شده، با حضور تماشاگران، 

هیجان و انگیزه به ورزشکاران برگردد.
منبع: گاردین

پاری ســن ژرمن میزبــان آربی لایپزیگ اســت. این تیــم فرانســوی در این 
فصــل لیگ قهرمانان در ســه بازی تنها یک بار پیروز شــده و لایپزیــگ با دو برد 
از سه مســابقه سه امتیاز بیشــتر از میزبان خود کسب کرده اســت. به این ترتیب 

پی اس جی اوضاع خوبی در جدول گروهش در لیگ قهرمانان ندارد.
رویارویی پی اس جی با موناکو در لیگ یک فرانســه بســیار جذاب بود اما 
نتیجه برای توماس توخل خوب نبود و تیمش ســه بــر دو باخت. به این ترتیب 
روند هشــت پیروزی آنها به پایان رســید. پاریســی ها بــا دو گل کیلیــان امباپه در 
نیمه اول از حریف خود پیش افتادند اما موناکو با درخشــش سســک فابرگاس 
در نیمــه دوم بازگشــت و ســه گل زد و بــازی را برد. توخــل پس از بــازی گفت که 
نمایش تیمش در نیمه دوم فاجعه بار بوده اســت، هرچند که پاریسی ها از نظر 
مصدومیت و بازگشــت بازیکنــان از اردوهای ملی، یکی از بدترین شــرایط را در 
میان تیم هــای اروپا دارند. امــا طرفــداران پی اس جی انتظــارات بالایی در این 
مسابقه دارند. فینالیست فصل گذشته لیگ قهرمانان در خطر حذف در همان 

مرحله گروهی قرار دارد و باید در این مسابقه پیروز شود.
تنهــا پیروزی تیــم توخل در ایــن فصل لیــگ قهرمانان مقابل اســتانبول 
باشاک شهیر بوده و به این ترتیب، اگر آنها به لایپزیگ ببازند و منچستریونایتد 
برابر باشاک شهیر پیروز شود، پاریسی ها دیگر باید با لیگ قهرمانان وداع کنند.

لایپزیگ هم در این بازی باید ضعف هایی که در بوندس لیگا نشان داده را 
برطرف ســازد. تیم یولیان ناگلزمان در بازی با آینتراخت فرانکفورت تنها یک 
امتیاز کســب کرد. با این حال، ناگلزمان می داند که پیروزی برابر رقیب پاریسی، 

به احتمال فراوان باعث صعودشان به دور بعد لیگ قهرمانان خواهد شد.
اگــر لایپزیگ، پی اس جــی را ببرد، با توجــه به عملکــرد رودررو، بی تردید 
در پایــان مرحله گروهــی بالاتر از این تیــم در جدول قرار خواهــد گرفت. در این 
صورت باشاک شــهیر امید بســیار اندکی به صعود خواهد داشــت، هرچند که 

آنها باید عملکردی معجزه آسا داشته باشند تا به مرحله حذفی برسند.
تیم ناگلزمان در آلمان توانسته پاری سن ژرمن را ببرد. کریستوفر انکونکو 
و امیل فورســبرگ قهرمانان لایپزیگ بودند. برای پی اس جی، آنخل دی ماریا 
گل زد امــا این تیــم در نهایت با اخراج ادریســا گیه و پرســنل کیمپمبــه، بازی را 

9نفره به پایان برد و نتوانست از رقیب آلمانی خود امتیاز بگیرد.
کیمپمبــه به دلیل اخراج در آن مســابقه در این بازی غایب اســت. گیه هم 
همینطــور. البتــه گیه حتــی اگر محروم نبــود هم بــه دلیل مصدومیــت به این 
مســابقه نمی رســید. توخل اعلام کرده که یک بازیکن بی تردید در این مسابقه 

حضور خواهد داشت: نیمار که پس از 30 دقیقه حضور در بازی مقابل موناکو، 
حالا برای این مسابقه آماده است.

مارکینیوش و لئاندرو پاردس پس از بازگشت دیرهنگام از دیدارهای ملی 
در آمریکای جنوبی نتوانســتند بــه بازی با موناکو برســند، ولــی انتظار می رود 

برای این بازی حساس با لایپزیگ آماده باشند.
آنــدر هررا بــازی جمعه را بــه دلیل مصدومیــت در تمرینات از دســت داد 
و مشــکل او باعث نگرانی توخل شــده است. مشخص نیســت که این هافبک 

بتواند برای دیدار میانه هفته با لایپزیگ آماده باشد.
توخل ممکن اســت تصمیم بگیــرد که در پســت مدافع کنــاری دو تغییر 
داشته باشــد و الســاندرو فلورنتزی و میچل باکر را به کالین داگبا و لیوین کورزاوا 
ترجیــح بدهــد. در لایپزیــگ هــم ناگلزمــان از خبــر بازگشــت دایــو اوپامکانو 
خوشــحال اســت. او به  موقع بــه میادین برگشــت و مقابل فرانکفــورت هم در 
ترکیب ثابت قرار گرفت. این بازیکن فرانســوی در این بازی هم به احتمال زیاد 

در ترکیب حضور خواهد داشت.
امــا نــوردی موکیلــه، لــوکاس کلاســترمن و مارســل هالســتنبرگ، دیگر 
مدافعان لایپزیگ مصدوم هســتند و نمی توانند بازی کنند. البته ویلی اوربان، 

دیگر بازیکن لایپزیگ آماده بازی شده است.
فورسبرگ هم پس از زدن پنالتی پیروزی بخش لایپزیگ برابر پی اس جی 
در بازی رفت، امیدوار اســت که در این مســابقه هم در ترکیب ثابت قرار بگیرد. 

یوسف پولسن هم آماده بازگشت به ترکیب اصلی است.

 پاری سن ژرمن – لایپزیگ؛ ساعت 23:30

نایبقهرماندرآستانهحذف!

دوران تغییر فرا رسیده

مدودف،سلطانتنیس

خبر

یادداشت

سودسرشاربکام
ازقراردادبافیفا2021

دوران  آغــاز  زمــان  از  بــکام  دیویــد 
ورزشــی اش به ثروت هنگفتی رســیده است و 
درآمد او در طول این ســال ها بیشــتر هم شده 
است. این فوتبالیست سابق بیشتر ثروت خود 
را از راه فروش حق پخش تصویرش به دســت 
آورده و تبدیل به ماشین پول سازی شده است. 
او مؤســس و از مالــکان باشــگاه اینتــر میامی 
اســت، شــرکت های موفــق پرشــماری دارد و 
قراردادهــای تبلیغاتی چند میلیــون دلاری با 

برندهای مختلف دارد.
میــرر  روزنامــه  کــه  بــود   2019 ســال  در 
تخمیــن زد ثروت دیویــد و ویکتوریا بکام 900 
میلیــون یــورو اســت کــه مبلــغ بســیار بالایی 
منچســتریونایتد  ســابق  هافبــک  این  اســت. 
حالا با بازگشت به بازی ویدئویی فیفا توانسته 

درآمدش را بیشتر هم کند.
بــکام نقــش اول بــازی »فیفا 21: نســخه 
بــکام« خواهــد بــود. تصویــر او روی جلد این 
بــازی نقــش بســته و او بازیکن اصلــی FUT و 
VOLTA در ایــن بازی اســت. به عــلاوه، طبق 
قرارداد  گرانقیمت ترین  احتمالًا  او  شــایعات، 
تاریــخ بــازی فیفــا را امضا کــرده اســت. بکام 
آخرین بار 23 ســال پیش روی جلــد بازی فیفا 

حضور داشت.
ملی پــوش  ایــن  دیلی میــل،  نوشــته  بــه 
 EA بــا  سه ســاله  قــراردادی  انگلیــس  ســابق 
Sports به ارزش بیش از 48 میلیون یورو امضا 
کرده اســت. یک منبع نزدیک به او گفته: »این 
کار باعــث توســعه برند بــکام می شــود و این 
آســان ترین پولی اســت که او تا حالا به دســت 

آورده است.«
در واقع درآمد بــکام از قرارداد جدیدش 
با فیفا بیشتر از درآمدش از برخی باشگاه هایی 
در  او  اســت.  کــرده  بــازی  آنهــا  در  کــه  اســت 
یورو  هزار   112 حدود  هفته ای  منچستریونایتد 
دریافــت می کرد و قراردادش بــا لس آنجلس 
گلکسی در سال 2007 حدود 28 میلیون یورو 

ارزش داشت.
 

سوارس:معذرت
میخواهمکهکروناگرفتم

در  حاضــر  حــال  در  ســوارس  لوییــس 
قرنطینه به ســر می بــرد. او در اردوی تیم ملی 
اروگوئــه به ویروس کرونا مبتلا شــد. ســوارس 
داده  روی  کــه  اتفاقاتــی  از  علنــی  صــورت  بــه 
عذرخواهــی کــرده اســت. او بــه دلیــل مثبت 
شــدن تســت ویروس کرونا، بازی با بارسلونا را 

از دست داد.
ایــن بازیکــن 33ســاله گفتــه که اگــر او و 
هم تیمی هایش در اروگوئه مبتلا شده اند، باید 
مســئولیتش را بپذیرند: »افراد زیادی هســتند 
کــه از مــا انتقــاد می کنند. مــا اشــتباه کردیم و 
عذرخواهی می کنیم اما نباید ماجرای بزرگی 
بسازیم. باید تا جایی که به ما مربوط می شود، 
بپذیریــم که اشــتباه کرده ایم و مســئولیتش را 

قبول کنیم.«
چندیــن  شــد  مشــخص  آنکــه  از  پــس 
شــده اند،  کرونا  ویروس  دچار  اروگوئه  بازیکن 
تصاویری از آنها منتشر شد که برای تفریح گرد 
هم جمع شــده و دارند کباب درست می کنند. 
ســوارس گفت: »این ابتلا مشخصاً به دلیل آن 
عکس نبوده اســت. ما بدشانســی آوردیم و از 
یــک کلمبیایی که مبتلا شــده بــود، ویروس را 
گرفتیم. تست ویروس ماتیاس وینا مثبت شد 

و این ضربه بسیار سختی به تیم ما زد.«
بــا توجه بــه شــرایط همه گیــری ویروس 
کرونا، ســوارس می گوید: »مــا کمی گارد خود 
را پایین آوردیم اما بایــد واقع گرا بود. بگذارید 
مردم  همــه  و  جوانــان  همه  بــرای  ماجــرا  این 
مصــون  هیچ کــس  کــه  شــود،  عبــرت  درس 
نیســت. ما بایــد مراقب خود باشــیم و فقط به 

آزمایش های هر روزه بسنده نکنیم.«
ایــن مهاجــم بــه دلیــل ابتلایــش تحت 
قرنطینه قــرار خواهد گرفــت. او می گوید: »به 
پشــت  را  بدی  خیلی  روزهای  پــدر،  یک  عنوان 
ســر می گذارم. مــن نمی توانــم پــس از روزها 
دور از خانــواده بــودن، آنهــا را ببینــم. مــن در 
یــک آپارتمــان در قرنطینه هســتم. فرزندانم 
نمی دانســتند کــه من بــه مادرید برگشــته ام و 
وقتی خبــردار شــدند، از یک پنجره کــه پنجاه 
متر آن طرف تر بود با من دیــدار کردند. خیلی 

سخت بود.«
او در نهایت گفت که جو باشــگاه اتلتیکو 
خوب است: »رختکن اتلتیکو مادرید شباهت 
زیادی به رختکن تیم ملی اروگوئه دارد. من از 
کار با مربی ای که در سراســر دنیا برایش ارزش 

بسیاری قائل هستند، لذت می برم.«

خبر

بعــد از دو هفته تعطیلی مســابقات باشــگاهی بــرای برگــزاری بازی های 
ملی، از امشــب لیگ قهرمانان از سر گرفته می شــود و در آغاز هفته چهارم این 
مسابقات امشب 8 بازی در گروه های E تا H برگزار می شود. در یکی از مهمترین 
ایــن بازی ها در گــروه G بارســلونایی که تا الان هر ســه بــازی قبلــی اش را برده و 
صدرنشین اســت، میهمان دیناموکیف اوکراین است و می داند که اگر این بازی 
را ببــرد می تواند صعودش به مرحله حذفی را قطعــی کند؛ آن هم در حالی که 
دو بازی دیگر بــه پایان مرحله گروهی باقی مانده اســت. بارســلونا اما با چیزی 
که در بــازی رفت مقابل حریف سرســخت اوکراینــی تجربه کــرد، می داند که از 
پیش رو برداشــتن تیم لوچسکو کار آسانی نیســت بخصوص در خاک اوکراین 
آن هم در شــرایطی که دینامو به خاطر گرفتن کســب تنها یک امتیاز از سه بازی 
قبلی اش، باید بازی را ببرد تا حداقل شــانس راهیابی به مسابقات لیگ اروپا به 

عنوان تیم سوم گروه را از دست ندهد.
بارســلونا حتی با قبول باخت هم می تواند صدرنشــین بماند اما با توجه 
بــه محتمل بــودن پیــروزی یوونتــوس در بازی خانگــی مقابل فرنــس واروش 
مجارســتان – تیمــی که آن هم با یک امتیاز از ســه بازی قعرنشــین اســت – این 
اتفــاق دو تیــم را هم امتیاز  و کار بارســلونا را بــرای حفظ صدر جدول ســخت تر 

خواهد کرد.
دیناموکیــف کارش در مرحله گروهی لیــگ قهرمانان اروپا را با شکســت 
خانگی 2 بر صفر مقابل یوونتوس آغاز کرد و بعد از آن هم از بازی خارج از خانه 
مقابل فرنس واروش یک امتیاز گرفت که تنها امتیازش تا به امروز بوده اســت. 

شاگردان لوچسکو اما دو هفته پیش بارسلونا را در نوکمپ به زحمت انداختند 
هرچند که در نهایت 2 بر یک باختند. آنها در حالی میزبان بارســلونا هستند که 
این هفته در مسابقات داخلی موفق به کسب یک پیروزی خانگی شدند که آنها 
را با 23 امتیاز در صدر جدول رده بندی لیگ اوکراین قرار داد. قهرمان 28 فصل 
از لیگ دســته اول فوتبال اوکراین در 7 بازی اخیرش مقابل رقبای اسپانیایی در 
رقابت های اروپایی 3 باخت و 4 تساوی داشته است و آخرین پیروزی اش مقابل 
تیمی از لالیگا به فصل 99-1998 برمی گردد کــه رئال مادرید را در مرحله یک 

چهارم نهایی لیگ قهرمانان شکست داد.
در طرف مقابل اما بارســلونا در حالی به اوکراین ســفر می کند که شنبه این 
هفته در مصافی حســاس با اتلتیکومادرید در هفته دهم لالیگا در خانه حریف 
با نتیجه یک بر صفر تن به شکست داد و به رده دهم جدول سقوط کرد. از فصل 

96-1995 به بعد ســابقه نداشــته که کاتالان ها از 8 بازی اولشــان در لیگ کمتر 
از این امتیاز گرفته باشــند )11 امتیــاز( و باخت به رئال مادریــد و اتلتیکومادرید 
چیزی نبود کــه رونالد  کومان در بدو ورودش به نیمکت بارســا تصور می کرد در 

انتظار او باشد.
بارســلونا از فصل 17-2016 در مرحله گروهی لیــگ قهرمانان اروپا تن به 
شکســت نداده اســت و در 23 بازی اش در این مرحله 17 پیروزی کســب کرده و 
6 تســاوی. این تیم در 13 فصل اخیر حداقل تا مرحله یــک چهارم نهایی لیگ 
قهرمانان صعــود کرده امــا آمارها می گویند تیــم کاتالان در 18 بــازی خارج از 

خانه اخیرش در این رقابت ها تنها 7 تا را برده است.
دینامــو در بازی قبلــی اش مقابــل بارســلونا در نوکمپ 13 تــن از بازیکن 
تیم اصلی اش را نداشــت که 9 نفــر آنها به کرونــا مبتلا بودند و مابقــی به دلیل 
مصدومیت و محرومیت خانه نشــین. بــه همین دلیل هم کاری کــه این تیم در 
اســپانیا انجام داد بیشــتر مورد تحســین قرار گرفت. برای بازی امشــب هم این 
تیم ســه غایب مهم یعنی تیموشــچوک، روســین و کوســتویچ دارد اما لیست 

بازیکنانش به مراتب بهتر از بازی رفت است. 
در طــرف مقابل بارســلونا هم با 5 غایــب قطعی  - رونالد آرائوخو، آنســو 
فاتی،  ســرخیو بوســکتس، ســرخی روبرتو و جرارد پیکه که دو نفر آخر در بازی 
مقابــل اتلتیکومادرید مصدوم شــدند- و یک غایب احتمالی یعنی ســاموئل 

اومتیتی به اوکراین سفر می کند.
SportsMole :منبع

جاناتان ویلسن

منچستریونایتد - استانبول باشاک شهیر؛ ساعت 23:30

فرصتانتقام

 ترکیب احتمالی
منچســتریونایتد: دخئــا، وان بیســاکا، مگوایــر، توانزبه، تلیــس، فــرد، مک تامینی، رشــفورد، فرنانــدس، گرینوود و 

مارسیال

استانبول باشاک شهیر: گونوک، رافائل، اســکرتل، اپورینو، بولینگولی امبومبو، ویسکا، الکسیچ، اوزکان،  قهوه چی، 
توروک و دمبا با 

 ترکیب احتمالی
دیناموکیــف: بوشــچان، کدزیــورا، زابارنــی، میکولنکــو، کاراوائــف، شــپلف، 

هارماش، شاپارنکو، بویالاسکی، دپنا و سوپریاها
بارســلونا: تراشــتگن، دســت، دیونگ، لنگلــه، آلبــا، پیانیچ، آلنیــا، گریزمان، 

کوتینیو، پدری و مسی

ــن  ــازی اش در ای ــن ب ــتریونایتد در چهارمی منچس

فصــل از لیــگ قهرمانــان اروپــا فقــط بــه یــک   چیــز فکــر 

ــوکه کننده ای   ــت ش ــم باخ ــش ه ــام. دلیل ــد: انتق می کن

ــل  ــه متحم ــش در ترکی ــه پی ــم دو هفت ــن تی ــه ای ــت ک اس
ــد.  ش

در  پاری ســن ژرمن  دادن  شکســت  از  بعــد 

پاریــس و غلبــه بــر لایپزیــگ در  آلمــان، کمتــر کســی 

ــتانبول  ــه اس ــرخ در خان ــیاطین س ــه ش ــت ک ــار داش انتظ

آســان ترین  کاغــذ  روی  کــه  تیمــی  باشاک شــهیر،  

ــا  ــاق رخ داد و آنه ــن اتف ــا ای ــد ام ــود ببازن ــان ب حریف ش

ــل  ــان فص ــا قهرم ــب ام ــدند. امش ــوب ش ــک مغل ــر ی 2 ب

و  سولشــر  میهمــان  اولدترافــورد  در  ترکیــه  گذشــته 

دو  نتیجــه  تکــرار  بــرای  کارش  و  اســت  شــاگردانش 

بــود. خواهــد  ســخت تر  قبــل  هفتــه 

در  را  آنهــا  خانــه  در  ســرخ  شــیاطین  پیــروزی 

ــرا  ــد داد چ ــرار خواه ــود ق ــرای صع ــوب ب ــی خ جایگاه

کــه قطعــاً یکــی از دو رقیــب اصلــی ایــن تیــم یــا هــر 

ــاز  ــس امتی ــهر پاری ــروه در ش ــازی گ ــر ب ــا در دیگ دوی آنه

روحیــه ای  بــا  منچســتری ها  داد.  خواهنــد  دســت  از 

مقابــل  صفــر  بــر  یــک  کســب  پیــروزی  از  خــوب 

ــس  ــر انگلی ــگ برت ــم لی ــه نه ــت بروموویچ در هفت وس

می رونــد. ترکیــه ای  حریــف  مصــاف  بــه 

ــک  ــه ی ــا مرحل ــش ت ــل پی ــرخ دو فص ــیاطین س ش

و  کردنــد  صعــود  قهرمانــان  لیــگ  نهایــی  چهــارم 

ــا  ــا ب ــالا آنه ــد. ح ــا بودن ــگ اروپ ــد از آن در لی ــل بع فص

لیــگ  بــه  گروهــی  مرحلــه  از  دوبــاره  صعــود  هــدف 

ــی  ــای مهم ــم قدم ه ــا الان ه ــته اند و ت ــان برگش قهرمان

ــی  ــن در حال ــته اند و ای ــدف برداش ــن ه ــق ای ــرای تحق ب

اســت کــه آنهــا بــا توجــه بــه حضــور PSG و لایپزیــگ دو 

تیمــی کــه فصــل گذشــته بــه مرحلــه نیمــه نهایــی لیــگ 

ــود از  ــی صع ــای اصل ــزو بخت ه ــیدند ج ــان رس قهرمان

نمی شــدند. H شــناخته  گــروه  

فیــل  دفاعــی  زوج  امشــب  بــازی  بــرای  یونایتــد 

جونــز و لــوک شــاو را در اختیــار نــدارد و در همیــن حــال 

ــه ای  ــم در هال ــی ه ــک بای ــگارد و اری ــی لین ــیدن جس رس

و  پوگبــا  پــل  اســت  ممکــن  امــا  دارد.  قــرار  ابهــام  از 

میســون گرینــوود بــه ترکیــب شــیاطین ســرخ برگردنــد. 

ــد  ــی از بن ــه تازگ ــوف ب ــور لیندل ــه ویکت ــه اینک ــه ب ــا توج ب

ــم  ــت بروموویچ ه ــل وس ــده و مقاب ــت آزاد ش مصدومی

ــای  ــه ج ــر ب ــت سولش ــن اس ــرد، ممک ــازی ک ــه ب 90 دقیق

همچنیــن  دهــد.  قــرار  دفاعــی  خــط  در  را  توانزبــه  او 

ــودش را  ــاره خ ــی دوب ــون کاوان ــه ادینس ــال دارد ک احتم

روی نیمکــت ببینــد و آنتونــی مارســیال را در ترکیــب 
ــی. اصل

بــا  منچســتری ها  امشــب  بازی هــای  از  پیــش 

هــم  لایپزیــگ  هســتند.  جــدول  صــدر  در  امتیــاز    6

بــازی  در  شکســت  دلیــل  بــه  امــا  اســت  امتیــازی   6

دارد.  قــرار  دوم  رده  در  انگلیــس  نماینــده  بــا  رودررو 

کســب  خاطــر  بــه  هــم  امتیــازی   3 پاری ســن ژرمن 

ــاک  ــتانبول باش ــا اس ــاف رودررو ب ــر در مص ــه بهت نتیج

ــوم  ــگاه س ــت، در جای ــازی اس ــم 3 امتی ــه آن ه ــهیر ک ش
دارد. قــرار 
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